
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건의료원 ~ 보건의료원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료원 6,023,151 5,727,410 295,741

국            706,337 707,164 △827

기            799,379 674,150 125,229

분              2,500 3,972 △1,472

도          1,528,284 1,503,339 24,945

군          2,986,651 2,838,785 147,866

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 5,654,368 5,389,890 264,478

국            706,337 707,164 △827

기            799,379 674,150 125,229

분              2,500 3,972 △1,472

도          1,528,284 1,503,339 24,945

군          2,617,868 2,501,265 116,603

양질의 보건의료서비스 제공 1,068,495 967,495 101,000

국              2,875 2,875 0

기            250,000 149,000 101,000

분                  0 1,472 △1,472

군            815,620 814,148 1,472

공공보건인력개발 2,205 2,205 0

분                  0 1,103 △1,103

군              2,205 1,102 1,103

202 여비 2,205 2,205 0

분                  0 1,103 △1,103

군              2,205 1,102 1,103

01 국내여비 2,205 2,205 0

  ○공중보건의사 보수교육여비                 2,205              2,205                0  2,205,000원

분                  0 1,103 △1,103

군              2,205 1,102 1,103

공공보건사업 1,230 1,230 0

분                  0 369 △369

군              1,230 861 369

301 일반보상금 1,230 1,230 0

분                  0 369 △369

군              1,230 861 369

10 행사실비보상금 1,230 1,230 0

  ○마을건강원 육성교육참석 보상(재원변경)
                1,230              1,230                0      1,230,000원

분                  0 369 △369

군              1,230 861 369

응급의료취약군지역운영비 250,000 149,000 101,000

기            250,000 149,000 101,000

101 인건비 250,000 149,000 101,000

기            250,000 149,000 101,000

04 기간제근로자등보수 250,000 149,000 101,000

  ○응급의료구축사업 보조인부임               250,000            149,000          101,000

    0.기본급(퇴직금포함)               176,800            124,800           52,000  1,700,000원*8명*13월

기            176,800 124,800 52,000

- 1 -



부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.사회보험료(6명)                24,360             22,280            2,080  24,360,000원

기             24,360 22,280 2,080

    0.공휴일 및 야간수당                45,000                  0           45,000  50,000원*3명* 300회

기             45,000 0 45,000

    0.기간제근로자 간식비
                2,880              1,440            1,440       5,000원*6명*8회*12월

기              2,880 1,440 1,440

    0.응급의료인력 피복비(가운,가디건등)
                  960                480              480       80,000원*6명*2착

기                960 480 480

건강증진사업 활성화 153,706 153,706 0

기             54,073 54,073 0

도             27,037 27,037 0

군             72,596 72,596 0

보건소건강생활실천 통합서비스 사업 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 49,240 60,000 △10,760

기             24,620 30,000 △5,380

도             12,310 15,000 △2,690

군             12,310 15,000 △2,690

04 기간제근로자등보수 49,240 60,000 △10,760

  ○사례관리자 인건비                49,240             60,000         △10,760

    0.기본급                46,200             54,000          △7,800  1,400,000원*3인*11월

기             23,100 27,000 △3,900

도             11,550 13,500 △1,950

군             11,550 13,500 △1,950

    0.사회보험료(3인)                 3,040              6,000          △2,960  3,040,000원

기              1,520 3,000 △1,480

도                760 1,500 △740

군                760 1,500 △740

201 일반운영비 20,760 10,000 10,760

기             10,380 5,000 5,380

도              5,190 2,500 2,690

군              5,190 2,500 2,690

01 사무관리비 20,760 10,000 10,760

  ○일반운영비                17,760              7,000           10,760

    0.사업운영 및 환경조성비(프로그램운영비)
               15,760              5,000           10,760       15,760,000원

기              7,880 2,500 5,380

도              3,940 1,250 2,690

군              3,940 1,250 2,690

지역특화개선사업(홍보및교육) 45,560 45,560 0

307 민간이전 23,000 23,000 0

04 민간행사보조 23,000 23,000 0

  ○군민 걷기대회                10,000              8,000            2,000  10,000,000원*1회
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인체조경연대회                13,000             15,000          △2,000  13,000,000원*1회

모자보건사업 274,717 275,645 △928

국              9,197 10,022 △825

기             78,346 78,346 0

도             39,845 39,948 △103

군            147,329 147,329 0

영유아사전예방적건강관리사업 24,088 24,088 0

기             12,044 12,044 0

도              6,022 6,022 0

군              6,022 6,022 0

307 민간이전 24,088 24,088 0

기             12,044 12,044 0

도              6,022 6,022 0

군              6,022 6,022 0

01 의료및구료비 23,996 24,042 △46

  ○신생아난청조기진단 검사비                   888                934             △46  44,400원*20인

기                444 467 △23

도                222 233 △11

군                222 234 △12

05 민간위탁금 92 46 46

  ○신생아 난청조기진단 홍보비                    92                 46               46  4,600원*20인

기                 46 23 23

도                 23 12 11

군                 23 11 12

산모및신생아도우미지원 26,397 12,528 13,869

국              9,197 10,022 △825

도              1,150 1,253 △103

군             16,050 1,253 14,797

307 민간이전 26,397 12,528 13,869

국              9,197 10,022 △825

도              1,150 1,253 △103

군             16,050 1,253 14,797

05 민간위탁금 26,397 12,528 13,869

  ○산모및신생아도우미지원                26,397             12,528           13,869  586,600원*45인

국              9,197 10,022 △825

도              1,150 1,253 △103

군             16,050 1,253 14,797

모자보건사업운영 92,583 107,380 △14,797

301 일반보상금 64,843 79,640 △14,797

01 사회보장적수혜금 63,343 78,140 △14,797

  ○첫돌기념사진촬영 쿠폰지원(첫자녀출생아)
               42,103             56,900         △14,797      42,103,000원

출산지원사업 180,570 180,570 0

도              3,514 3,614 △100

군            177,056 176,956 100

출산장려금 지원사업 180,000 180,000 0
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,400 3,500 △100

군            176,600 176,500 100

301 일반보상금 180,000 180,000 0

도              3,400 3,500 △100

군            176,600 176,500 100

01 사회보장적수혜금 180,000 180,000 0

  ○출산장려금 지원               180,000            180,000                0

    0.첫째아이(100만원)                65,000             65,000                0  500,000원*130인

도              3,400 3,500 △100

군             61,600 61,500 100

취약지역건강증진사업 20,000 19,500 500

도             10,000 9,590 410

군             10,000 9,910 90

건강Plus, 행복Plus사업 20,000 19,500 500

도             10,000 9,590 410

군             10,000 9,910 90

101 인건비 8,800 9,680 △880

도              4,400 4,840 △440

군              4,400 4,840 △440

04 기간제근로자등보수 8,800 9,680 △880

  ○건강,행복플러스 코디네이터인건비                 8,800              9,680            △880

    0.기본급                 8,000              8,800            △800  800,000원*10개월*1인

도              4,000 4,400 △400

군              4,000 4,400 △400

    0.사회보험료                   800                880             △80  80,000원*10월*1인

도                400 440 △40

군                400 440 △40

201 일반운영비 2,830 5,500 △2,670

도              1,415 2,750 △1,335

군              1,415 2,750 △1,335

01 사무관리비 2,830 5,500 △2,670

  ○일반수용비                 2,830              5,500          △2,670

    0.홍보물제작 및 운영비                 2,830              5,500          △2,670  141,500원*5종*4회

도              1,415 2,750 △1,335

군              1,415 2,750 △1,335

202 여비 2,320 2,320 0

도              1,160 1,000 160

군              1,160 1,320 △160

01 국내여비 2,320 2,320 0

  ○건강플러스,행복플러스사업추진비
                2,320              2,320                0      116,000원*2인*10회

도              1,160 1,000 160

군              1,160 1,320 △160

301 일반보상금 6,050 2,000 4,050

도              3,025 1,000 2,025

군              3,025 1,000 2,025
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 6,050 2,000 4,050

  ○프로그램 참여자 보상                 4,050                  0            4,050  20,250원*200명

도              2,025 0 2,025

군              2,025 0 2,025

한의약건강증진사업 108,984 104,522 4,462

기             58,458 56,354 2,104

군             50,526 48,168 2,358

한의약건강증진기반구축 23,800 24,558 △758

기             15,866 16,372 △506

군              7,934 8,186 △252

405 자산취득비 23,800 24,558 △758

기             15,866 16,372 △506

군              7,934 8,186 △252

01 자산및물품취득비 23,800 24,558 △758

  ○한방장비구입(사상체질검사기)
                5,000              5,000                0      2,500,000원*2대

기              3,332 3,332 0

군              1,668 1,668 0

  ○한방장비구입(고지혈증측정기)                18,800             19,558            △758  18,800,000원

기             12,534 13,040 △506

군              6,266 6,518 △252

한의약건강증진허브보건소운영 80,780 75,560 5,220

기             40,390 37,780 2,610

군             40,390 37,780 2,610

101 인건비 45,200 43,000 2,200

기             22,600 21,500 1,100

군             22,600 21,500 1,100

04 기간제근로자등보수 45,200 43,000 2,200

  ○한의약건강증진허브보건소사업 인부임                40,000             43,000          △3,000

    0.기본급                36,000             39,000          △3,000  1,500,000원*2인*12월

기             18,000 19,500 △1,500

군             18,000 19,500 △1,500

    0.사회보험료                 4,000              4,000                0  166,660원*2인*12월

기              2,000 2,000 0

군              2,000 2,000 0

  ○퇴직금                 5,200                  0            5,200  2,600,000원*2인

기              2,600 0 2,600

군              2,600 0 2,600

201 일반운영비 9,020 13,960 △4,940

기              4,510 6,980 △2,470

군              4,510 6,980 △2,470

01 사무관리비 9,020 13,960 △4,940

  ○한의약건강증진프로그램운영비
                1,420              2,130            △710      44,370원*4개소*8회

기                710 1,065 △355

군                710 1,065 △355
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 한의약건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기공체조 등 5대프로그램운영(강사료)
                2,520              3,750          △1,230      70,000원*4개소*9회

기              1,260 1,875 △615

군              1,260 1,875 △615

  ○책자 및 홍보물제작                 3,400              6,400          △3,000  106,250원*8종*4회

기              1,700 3,200 △1,500

군              1,700 3,200 △1,500

307 민간이전 17,560 9,600 7,960

기              8,780 4,800 3,980

군              8,780 4,800 3,980

01 의료및구료비 17,560 9,600 7,960

  ○한방의약품 및 재료 구입
               17,560              9,600            7,960      175,600원*10종*10회

기              8,780 4,800 3,980

군              8,780 4,800 3,980

구강보건사업 및 간흡층사업 215,360 157,740 57,620

기             41,380 42,570 △1,190

도             74,650 57,745 16,905

군             99,330 57,425 41,905

노인의치보철사업 82,760 85,140 △2,380

기             41,380 42,570 △1,190

도             19,650 20,245 △595

군             21,730 22,325 △595

307 민간이전 82,760 85,140 △2,380

기             41,380 42,570 △1,190

도             19,650 20,245 △595

군             21,730 22,325 △595

01 의료및구료비 82,760 85,140 △2,380

  ○노인의치(부분의치25인)                59,500             61,880          △2,380  59,500,000원

기             29,750 30,940 △1,190

도             14,875 15,470 △595

군             14,875 15,470 △595

어르신 틀니지원사업 110,000 50,000 60,000

도             55,000 37,500 17,500

군             55,000 12,500 42,500

307 민간이전 110,000 50,000 60,000

도             55,000 37,500 17,500

군             55,000 12,500 42,500

01 의료및구료비 110,000 50,000 60,000

  ○ 어르신 틀니 지원사업               110,000             50,000           60,000

    0 전부틀니 지원사업                45,000             19,500           25,500  1,500,000원*30인

도             22,500 14,625 7,875

군             22,500 4,875 17,625

    0 부분틀니 지원사업                65,000             30,500           34,500  2,600,000원*25인

도             32,500 22,875 9,625

군             32,500 7,625 24,875

전염병및만성병관리 35,302 27,096 8,206
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병및만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             13,101 9,348 3,753

도              4,624 1,074 3,550

군             17,577 16,674 903

만성병관리사업 9,100 8,400 700

307 민간이전 8,700 8,000 700

05 민간위탁금 6,700 6,000 700

  ○한센환자 관리보조(42인)                 6,700              6,000              700  6,700,000원

국가결핵예방 18,702 6,696 12,006

기              9,351 3,348 6,003

도              4,624 1,074 3,550

군              4,727 2,274 2,453

301 일반보상금 6,856 1,012 5,844

기              3,428 506 2,922

도              1,714 253 1,461

군              1,714 253 1,461

01 사회보장적수혜금 6,856 1,012 5,844

  ○결핵환자입원병상 수당(2인)                     0              1,012          △1,012  0원

기                  0 506 △506

도                  0 253 △253

군                  0 253 △253

  ○결핵환자 입원 명령자 지원(입원비)
                2,800                  0            2,800      1,400,000원*2명

기              1,400 0 1,400

도                700 0 700

군                700 0 700

  ○결핵환자 입원 명령자 지원(부양가족생계비)
                4,056                  0            4,056      2,028,000원*2명

기              2,028 0 2,028

도              1,014 0 1,014

군              1,014 0 1,014

307 민간이전 9,446 3,284 6,162

기              4,723 1,642 3,081

도              2,910 821 2,089

군              1,813 821 992

01 의료및구료비 0 284 △284

  ○BCG백신 구입                     0                284            △284  0원

기                  0 142 △142

도                  0 71 △71

군                  0 71 △71

02 민간경상보조 9,446 3,000 6,446

  ○소집단유행관리(검진비)                 2,196              3,000            △804  2,196,000원

기              1,098 1,500 △402

도              1,098 750 348

군                  0 750 △750

  ○병의원 접촉자 검진비                 7,250                  0            7,250  145,000원*50명

기              3,625 0 3,625

도              1,812 0 1,812

군              1,813 0 1,813
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병및만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

질병관리조사 7,500 12,000 △4,500

기              3,750 6,000 △2,250

군              3,750 6,000 △2,250

201 일반운영비 7,500 12,000 △4,500

기              3,750 6,000 △2,250

군              3,750 6,000 △2,250

01 사무관리비 7,500 12,000 △4,500

  ○발열성질환 예방홍보물(쯔쯔가무시등)                 7,500             12,000          △4,500

    0.예방용 토시                 7,500              6,000            1,500  3,750원*2,000조

기              3,750 3,000 750

군              3,750 3,000 750

    0.기피제                     0              6,000          △6,000  0원

기                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

전염병예방 및 한센보호시설운영 1,025,083 1,020,262 4,821

국            451,647 451,649 △2

기             27,345 28,732 △1,387

도            235,596 236,293 △697

군            310,495 303,588 6,907

국가예방접종사업 52,813 55,588 △2,775

기             26,161 27,548 △1,387

도             13,080 13,775 △695

군             13,572 14,265 △693

307 민간이전 31,393 34,168 △2,775

기             15,697 17,084 △1,387

도              7,848 8,543 △695

군              7,848 8,541 △693

01 의료및구료비 31,393 34,168 △2,775

  ○보건소이용자약품비(10종)                21,680             17,992            3,688  21,680,000원

기             10,840 8,996 1,844

도              5,420 4,498 922

군              5,420 4,498 922

  ○병의원접종비(8종)                 8,873             14,338          △5,465  8,873,000원

기              4,437 7,169 △2,732

도              2,218 3,585 △1,367

군              2,218 3,584 △1,366

  ○B형수직감염예방(1,2,3차접종,항원항체검사)
                  840              1,838            △998      840,000원

기                420 919 △499

도                210 460 △250

군                210 459 △249

예방접종사업 248,130 241,130 7,000

206 재료비 58,350 51,350 7,000

01 재료비 58,350 51,350 7,000

  ○방역희석유류대(경유)                30,000             25,000            5,000

    0.의료원                12,000             10,000            2,000  2,400,000원*5월
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방 및 한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0.면사무소                18,000             15,000            3,000

  ○방역희석유류대(휘발유)                 5,250              3,250            2,000

    0.의료원                 2,250              1,250            1,000

    0.읍면사무소                 3,000              2,000            1,000

  1,800,000원*10개소

  450,000원*5월

  300,000원*10개소

주요전염병 표본감시사업 736 740 △4

국                368 370 △2

도                368 370 △2

201 일반운영비 616 500 116

국                308 250 58

도                308 250 58

01 사무관리비 616 500 116

  ○주요전염병 표본감시사업 홍보물제작 및 운영
    비                   616                500              116      616,000원

국                308 250 58

도                308 250 58

307 민간이전 120 240 △120

국                 60 120 △60

도                 60 120 △60

02 민간경상보조 120 240 △120

  ○전염병표본감시 의료기관운영                   120                240            △120  120,000원

국                 60 120 △60

도                 60 120 △60

친환경방역소독사업 17,640 17,040 600

101 인건비 5,640 5,040 600

04 기간제근로자등보수 5,640 5,040 600

  ○친환경방역소독인부 사업자 부담 보험료
                  600                  0              600      600,000원

취약지역 응급의료사업 74,400 31,263 43,137

기             37,200 15,884 21,316

군             37,200 15,379 21,821

응급의료지원사업 74,400 31,263 43,137

기             37,200 15,884 21,316

군             37,200 15,379 21,821

307 민간이전 0 1,263 △1,263

기                  0 884 △884

군                  0 379 △379

01 의료및구료비 0 1,263 △1,263

  ○재난의료지원용 의약품 및 기자재 구입                     0              1,263          △1,263  0원

기                  0 884 △884

군                  0 379 △379

405 자산취득비 74,400 30,000 44,400

기             37,200 15,000 22,200

군             37,200 15,000 22,200

01 자산및물품취득비 74,400 30,000 44,400
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자동제세동기 설치                74,400             30,000           44,400  4,650,000원*16대

기             37,200 15,000 22,200

군             37,200 15,000 22,200

맞춤형방문보건사업활성화 513,429 467,769 45,660

기            213,093 213,460 △367

분              2,500 2,500 0

도             65,862 60,882 4,980

군            231,974 190,927 41,047

방문보건사업 6,780 6,820 △40

도              3,390 3,410 △20

군              3,390 3,410 △20

301 일반보상금 1,400 1,440 △40

도                700 720 △20

군                700 720 △20

12 기타보상금 1,400 1,440 △40

  ○호스피스자원봉사자 운영비 및 교통비
                1,400              1,440             △40      20,000원*2회*35명

도                700 720 △20

군                700 720 △20

특수질병검진사업 19,792 7,792 12,000

도             10,896 5,896 5,000

군              8,896 1,896 7,000

307 민간이전 19,792 7,792 12,000

도             10,896 5,896 5,000

군              8,896 1,896 7,000

01 의료및구료비 19,792 7,792 12,000

  ○저소득층 뇌정밀 MRI무료검진(60명)
               14,000                  0           14,000      14,000,000원

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

  ○저소득요실금 수술비지원(10인)
                2,000              4,000          △2,000      200,000원*10인

도              2,000 4,000 △2,000

암조기 검진사업 82,854 82,854 0

기             41,427 41,427 0

도             20,714 20,714 0

군             20,713 20,713 0

101 인건비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

  ○국가암검진 홍보요원 인건비
                4,000                  0            4,000      1,000,000원*4월*1인

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

기                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ○국가암검진 홍보물제작                     0              4,000          △4,000  0원

기                  0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

맞춤형 방문건강관리 199,532 165,832 33,700

기             82,549 82,916 △367

군            116,983 82,916 34,067

101 인건비 193,738 158,500 35,238

기             79,652 79,250 402

군            114,086 79,250 34,836

04 기간제근로자등보수 193,738 158,500 35,238

  ○방문보건보조인부임(8인)               180,938            158,500           22,438

    0.기본급               153,600            145,920            7,680  1,600,000원*12월*8인

기             79,652 72,960 6,692

군             73,948 72,960 988

    0.사회보험료                12,338             12,580            △242  12,338,000원

기                  0 6,290 △6,290

군             12,338 6,290 6,048

    0.급식비 및 수당                14,400                  0           14,400

    0.선임인력수당                   600                  0              600

  ○방문보건보조인부임 퇴직금                12,800                  0           12,800

  150,000원*12월*8명

  50,000원*12월*1명

  1,600,000원*8인

201 일반운영비 5,794 6,132 △338

기              2,897 3,066 △169

군              2,897 3,066 △169

01 사무관리비 5,794 6,132 △338

  ○위탁교육비(9명)                 5,794              6,132            △338  5,794,000원

기              2,897 3,066 △169

군              2,897 3,066 △169

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

12 기타보상금 0 1,200 △1,200

  ○자원봉사자 운영비 및 교통비                     0              1,200          △1,200  0원

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

재무활동(보건의료원) 31,263 0 31,263

보전지출 31,263 0 31,263

보조금 반환금 31,263 0 31,263

802 반환금기타 31,263 0 31,263

- 11 -



부서: 보건의료원
정책: 재무활동(보건의료원)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 21,233 0 21,233

  ○암환자 의료비지원사업                 2,249                  0            2,249

  ○한센간이양로시설운영지원                   382                  0              382

  ○성병검진 및 치료지원                    50                  0               50

  ○국가필수예방접종사업                 2,886                  0            2,886

  ○예방접종등록센터운영비                   196                  0              196

  ○응급의료지원사업                    70                  0               70

  ○결핵검진 및 검사비                   750                  0              750

  ○치매조기검진사업(치매치료관리비)
                7,653                  0            7,653

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리비
                  383                  0              383

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
                1,564                  0            1,564

  ○신생아난청조기진단                   209                  0              209

  ○임산부 아동관리(철분제)                    12                  0               12

  ○난임부부지원                 4,762                  0            4,762

  ○산모신생아도우미지원                    67                  0               67

  2,248,870원

  382,000원

  50,000원

  2,886,000원

  196,000원

  70,000원

  750,000원

      7,652,070원

      383,000원

      1,564,000원

  209,000원

  12,000원

  4,762,000원

  67,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,030 0 10,030

  ○암환자 의료비지원사업                 1,125                  0            1,125

  ○국가암검진사업(저소득요실금수술비지원)
                  450                  0              450

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리비
                  192                  0              192

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
                  783                  0              783

  ○신생아난청조기진단                   105                  0              105

  ○임산부 아동관리                     6                  0                6

  ○난임부부지원                 2,381                  0            2,381

  ○산모신생아도우미지원                     9                  0                9

  ○출산지원                 1,800                  0            1,800

  ○정관난관 복원시술                   114                  0              114

  ○한센간이양로시설운영지원                   382                  0              382

  ○한센생활시설종사자 처우개선                 1,087                  0            1,087

  ○신종플루예방접종백신구입비                     3                  0                3

  ○성병검진 및 치료지원                    50                  0               50

  ○국가필수예방접종사업                 1,444                  0            1,444

  ○예방접종등록센터운영비                    99                  0               99

  1,124,430원

      449,930원

      192,000원

      783,000원

  105,000원

  6,000원

  2,381,000원

  9,000원

  1,800,000원

  114,000원

  382,000원

  1,087,000원

  3,000원

  50,000원

  1,444,000원

  99,000원
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